ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ YA HỘI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:        /GM-UBND  Ya Hội, ngày        tháng 8 năm 2025

GIẤY MỜI
Tham gia Hội nghị trực tuyến tập huấn, phổ biến quy định pháp luật về

phân quyền, phân cấp, phân định thẩm quyền trong lĩnh vực nông nghiệp và
môi trường gắn với chính quyền địa phương 2 cấp

Thực hiện Giấy mời số 208/GM-UBND ngày 05/8/2025 của UBND tỉnh Gia
Lai; UBND xã kính mời các thành phần có liên quan tham gia Hội nghị trực tuyến.

1. Thành phần tham dự:

- Đại diện lãnh đạo UBND xã;

- Đại diện lãnh đạo và công chức Phòng Kinh tế phụ trách lĩnh vực nông
nghiệp và môi trường.

2. Thời gian: 8h00’ ngày 06/8/2025 (thứ Tư).

3. Hình thức họp: Trực tuyến qua Zoom tại đường dẫn:

https://us05web.zoom.us/j/6150052474?pwd=VOMz2Qj5DfRMs9LPF8xB

XmpZTZ4TaU.1

Sáng ngày 06/8/2025 có lịch kiểm tra đường truyền phục vụ cuộc họp Sơ
kết công tác đảm bảo trật tự an toàn giao thông 06 tháng đầu năm 2025 và triển
khai nhiệm vụ các tháng còn lại của năm 2025 theo giấy mời số 207/GM-UBND

ngày 05/8/2025 của UBND tỉnh nên UBND xã không tổ chức họp tập trung. Đề
nghị các đồng chí sử dụng máy tính cá nhân để truy cập đường dẫn và tham gia
Hội nghị tập huấn.

4. Tài liệu hội nghị: Tài liệu Hội nghị được đăng tải theo địa chỉ
https://gialai.gov.vn/, đề nghị các đồng chí khai thác, nghiên cứu.

Đề nghị các đồng chí sắp xếp tham dự đúng thành phần và thời gian quy
định./.
Nơi nhận:
- Như thành phần mời;
- CT, các PCT UBND xã;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH
CHÁNH VĂN PHÒNG

Dương Thái Thạch                                                                      ơ

22 05

https://us05web.zoom.us/j/6150052474?pwd=VOMz2Qj5DfRMs9LPF8xBXmpZTZ4TaU.1
https://us05web.zoom.us/j/6150052474?pwd=VOMz2Qj5DfRMs9LPF8xBXmpZTZ4TaU.1
https://gialai.gov.vn/